
CONSÓRCIO PÚBLICOINTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  
CIDES VALE DO IVAI 

CNPJ: 29.385.682/0001-80 
Avenida Curitiba, 563 

São João do Ivaí - Paraná 

 

 
Portaria Nº07-2025  

 
 

SUMULA: Dispõe sobre a nomeação de servidores para 

representarem este órgão em diligência relacionada ao 

processo licitatório Pregão Eletrônico nº 03/2025 do  

Consórcio e dá outras providencias. ” 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO 

SUSTENTAVEL, MAURICIO BUENO DE CAMARGO, no uso de suas atribuições legais e considerando a 

necessidade de acompanhamento e representação institucional no âmbito da diligência referente ao processo 

licitatório nº 03/2025, conforme previsto na Lei nº 14.133/2021 no uso de suas atribuições legais.   

 

RESOLVE: 

    

Art. 1º - Nomear as pessoas abaixo relacionadas para, em conjunto, representarem este 

órgão público na diligência relacionada ao processo licitatório Pregão Eletrônico nº  03/2025: 

 Raphael Batista Marques, portador do CPF; 034.***.***-** 

 Eldberto Marques portador do CPF, 282.***.***-** 

Art. 2º A pessoas nomeados deverão elaborar relatório da diligência e encaminhá-lo à 

autoridade competente no prazo de até 2 (dois) dias após sua realização. 

Art. 3° Será pago o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais) a cada um pelo serviço trabalhado. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Edifício do Consórcio, São João do Ivaí, Estado do Paraná, no dia 26 de setembro de 2025.  

 

 

 

MAURICIO BUENO DE CAMARGO 

PRESIDENTE 
 
 


		2025-09-29T16:55:47-0300
	MAURICIO BUENO DE CAMARGO:86965662972




